
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

百里（３）格納庫新設等舗装その他工事
茨城県小美玉市
令和3年11月2日～令和6年3月15日
舗装工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月1日
前田道路株式会社 北関東支店
埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－
１１－２

6010701009184
一般競争入札
(総合評価方式)

570,840,521円 519,200,000円 90.95%

防医大（３）宿舎改修等設備設計
埼玉県所沢市ほか
令和3年11月5日～令和4年4月30日
建設コンサルタント 機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月4日
株式会社二十一設計
神奈川県横浜市西区平沼１－３９－
３三石ヨコハマビル

7020001031011
一般競争入札
(総合評価方式)

16,920,065円 14,850,000円 87.77%

館山（３）宿舎解体工事
千葉県館山市ほか
令和3年11月5日～令和4年2月28日
解体工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月4日
東鉄工業株式会社
東京都新宿区信濃町３４

6011101014147
一般競争入札
(総合評価方式)

32,762,673円 29,920,000円 91.32%

防医大（３）宿舎改修土木設計
埼玉県所沢市
令和3年11月5日～令和4年4月30日
建設コンサルタント 土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月4日
成和コンサルタント株式会社
東京都新宿区西早稲田２－１８－２
３

3011101010999
一般競争入札
(総合評価方式)

4,512,677円 4,070,000円 90.19%

目黒（３）既設建物解体等建築工事監理業務
東京都目黒区ほか
令和3年11月6日～令和5年3月15日
建設コンサルタント 建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月5日
株式会社集成社建築亊務所
東京都中央区日本橋馬喰町１－３－
６馬喰町三京ビル４階

5010001003723
一般競争入札
(総合評価方式)

15,053,528円 12,980,000円 86.23%

百里（３）格納庫新設等舗装その他土木工事
監理業務
茨城県小美玉市ほか
令和3年11月6日～令和6年3月15日
建設コンサルタント 土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月5日
株式会社三紀
東京都多摩市乞田１１５６－１

1013401002199
一般競争入札
(総合評価方式)

22,142,043円 19,800,000円 89.42%

目黒（３）既設建物等解体工事
東京都目黒区ほか
令和3年11月9日～令和4年12月15日
解体工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月8日
コーナン建設株式会社 東京支社
東京都港区浜松町１－１０－１４住
友東新橋ビル３号館

9120001055270
一般競争入札
(総合評価方式)

313,521,488円 289,300,000円 92.27%

熊谷（３）隊舎改修等建築工事監理業務
埼玉県熊谷市
令和3年11月9日～令和6年3月15日
建設コンサルタント 建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月8日
株式会社松下設計
埼玉県さいたま市中央区上落合１－
８－１２

9030001007933
一般競争入札
(総合評価方式)

14,974,469円 14,190,000円 94.76%

熊谷（３）隊舎改修設備工事監理業務
埼玉県熊谷市
令和3年11月9日～令和5年6月30日
建設コンサルタント 機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月8日
苓北設備設計株式会社
青森県八戸市大字田向字檀ノ平１０
－１６

2420001006761
一般競争入札
(総合評価方式)

12,064,956円 11,484,000円 95.18%

横田（３）構内配電線路整備工事
東京都福生市
令和3年11月12日～令和6年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月11日
日本コムシス株式会社
東京都品川区東五反田２－１７－１

4010701022825
一般競争入札
(総合評価方式)

310,416,497円 300,300,000円 96.74%

土浦（３）電灯設備改修設計
茨城県稲敷郡阿見町ほか
令和3年11月12日～令和4年3月15日
建設コンサルタント 電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月11日
苓北設備設計株式会社
青森県八戸市大字田向字檀ノ平１０
－１６

2420001006761
一般競争入札
(総合評価方式)

14,449,179円 12,639,000円 87.47%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

防医大（３）体育館新設等建築工事監理業務
埼玉県所沢市
令和3年11月12日～令和5年6月30日
建設コンサルタント 建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月11日
株式会社窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438
一般競争入札
(総合評価方式)

19,706,335円 15,730,000円 79.82%

防医大（３）宿舎改修等建築設計
埼玉県所沢市ほか
令和3年11月13日～令和4年3月15日
建設コンサルタント 建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月12日
株式会社窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438
一般競争入札
(総合評価方式)

8,605,282円 7,260,000円 84.37%

府中（３）庁舎解体等建築設計
東京都府中市
令和3年11月16日～令和4年3月15日
建設コンサルタント 建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月15日
株式会社中林建築設計事務所
島根県出雲市今市町北本町５－４－
３

8280001003297
一般競争入札
(総合評価方式)

9,758,646円 9,240,000円 94.69%

東立川（３）試験棟新設等設備設計
東京都立川市
令和3年11月19日～令和4年8月31日
建設コンサルタント 電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月18日
株式会社総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

9011001012710
一般競争入札
(総合評価方式)

54,817,920円 52,250,000円 95.32%

入間（３）格納庫新設等建築その他工事
埼玉県狭山市
令和3年11月26日～令和6年8月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月25日
株式会社鴻池組東京本店
東京都中央区日本橋本町１－９－１

5120001026309
一般競争入札
(総合評価方式)

1,005,869,170円 933,900,000円 92.85%

防医大（３）医学生舎新設建築その他設計
埼玉県所沢市
令和3年11月27日～令和5年3月15日
建設コンサルタント 建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月26日
株式会社泉創建エンジニアリング
東京都文京区大塚３－５－１０

3010001037401
一般競争入札
(総合評価方式)

244,097,661円 189,200,000円 77.51%

防医大（３）体育館新設等設備工事監理業務
埼玉県所沢市ほか
令和3年11月27日～令和5年12月15日
建設コンサルタント 電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月26日
株式会社婦木建築設備事務所
兵庫県神戸市中央区浜辺通５－１－
１４神戸商工貿易センタービル

7140001023070
一般競争入札
(総合評価方式)

18,953,222円 18,700,000円 98.66%

令和３年度横田飛行場周辺地区緑化対策工事
（立木伐採）
東京都西多摩郡瑞穂町、昭島市、福生市、立
川市 令和3年11月27日～令和4年3月7日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月26日
立山産業株式会社
東京都福生市福生９７３

1013101001039 一般競争入札 5,092,409円 3,080,000円 60.48%

東立川（３）給水施設等新設土木工事監理業
務
東京都立川市ほか
令和3年12月1日～令和5年9月30日
建設コンサルタント 土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月30日
株式会社オーイーエス
東京都江戸川区東葛西５－２－１１
－２０１

9013201007226
一般競争入札
(総合評価方式)

9,711,528円 9,526,000円 98.09%

横田（３）構内配電線路整備等設備工事監理
業務
東京都福生市ほか
令和3年12月1日～令和6年3月15日
建設コンサルタント 電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年11月30日
株式会社現代空調研究所 東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０－
１１日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

12,472,072円 11,770,000円 94.37%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


